O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Governo, comunica aos interessados que RATIFICA a
inexigibilidade do Chamamento Público para o processo 30966/2024 transferência de recursos públicos a título de
subvenção ao Instituto Novo Olhar, referente ao projeto“Viver em harmonia”, no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais)
repasse de recursos oriundos de Emendas Impostivas de vereadores.

Corumbá-MS 14 de novembro de 2024.

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu- Secretário Municipal de Governo

PUBLICAÇÃO NO DOM E NO DOE

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: